[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
      № 801
18 октября 2023 г.

город Лермонтов
Ставропольского края

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 26:32:030502:26, местоположение которого: Российская Федерация, Ставропольский край, город Лермонтов, проезд Парковый, 2

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от 09 октября 2023 г., заключение о результатах общественных обсуждений от 09 октября 2023 г.,              в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации города Лермонтова от                          21 декабря 2021 г. № 814, Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 26:32:030502:26, местоположение которого: Российская Федерация, Ставропольский край, город Лермонтов, проезд Парковый, 2, на условно разрешенный вид использования: «среднеэтажная жилая застройка (код 2.5)».

2. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭДЕН РОК ГРУПП»:
2.1. Осуществить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в еженедельной региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские известия».

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов администрации города Лермонтова (Босенко) разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                                                  Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg